neoelecto Summo Pontifice Clemente XIII indultum a 18ma Martjii 

usque ad Imam aprilis per 15 nempe dies celebrandum iniungebatur 

(Fideatur desuper bulla eiusque altefati Eminentmi declaratio), quo 

hanc intentionem differendam suspicabar. Hoc tamen non attento 

prout conclusum incipere volebam. Praevie ergo eérecto abs com— 

munitate theatro et ex speciali fervore abs perhonesto Mathia Schwei⸗ 

z2er praetore eiusque familia cruce lapidea in coemeéterio pro S. Mis— 

sionis indulgentiis lucrandis instauratisque aliquibus confessionalibus 

sequenti modo successit S. Missio. 31ma martii ad vesperam circa 

Atam R. R. P. P. missionarii, nempe Sulpitius Gau superior, Gregorius 

Nidermayr et Henricus Beutter Friburgo advenére, quibus eum eruce 

usque ad crucem versus Diengam vulgo Wegschayde obviam itum, 

redeundo usque ad ecclesiam rosarium recitatum, dat aque benedictione 

cum s. ciborio domum parochialem inhabitare coeperunt ac illa vice 

cum familia collationem sumpseèrunt. 

Ima martii ſaprilisl]l media 8v. compulsabatur ac praesenti populo 

brevis parochi ad P. P. missionarios fiebat allocutio iisdem tradendo eru- 

cem Missionis: inde Venerabile cum processione et cantu: Pange lingua 

ad theatrum deportabatur, dataque benedictione R. P. Superior primam 

ad populum habuit cohortationem de utilitate et necessitate s. Mis- 

sionis. Huic subsequebatur missa, qua finita R. P. Nidermayr gravi- 

tatem peccati ostendebat ex poenis angelorum, protoparentum et 

filii Dei: inde Venerabile ad ecclesiam deferebatur ac R. D. parochus 

in Lehen Sacrum dicebat. 

Hoc die cum processione advenerunt e vicinio R. R. D. D. parochi 

ex Ginglingen cum loco filiali in Oberrimbsingen, Niderrimbsingen, Feld- 

kirch cum duplici fliali Hausen et Hartheim, Biengen, qui in domo 

parochiali prandebant. 

Ab hoc die R. R. P. P. Missionarii separatim comedebant, ad 

quorum servitium D. Joannem Schwarz minoristam constituebam. 

A prandio tertio quadrante ad Imam R. P. Beutter cathechizaba- 

tur de superstitionibus, successit instruetio moralis de? quam elausit 

examen conscientiae praecipue de punctis scandali. Hoc ferme ab-
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soluto Venerabile adferebatur moxque intonando hymnum Ambro— 

sianum pro clausula Jubilaei et data benedictione eum extraneis 

devotio est absoluta, quorum magna copia aderat. — Circa me- 

diam 6tam processio instituta ad sacellum s. Erentrudis, sub qua psal- 

terium recitatum et litaniae Lauretanae suavissime decantatae. 

2da martii. Hora 8va abs R. P. Nidermayr praevia exhortatio 

instituta de bona et necessaria intentione; missam legit in theatro 

R. D. P. Carolus Harsch. parochus in Biengen et capitularis ad s. Trud- 

pertum, concionem habuit R. P. Superior de morte. — Hodie solum 

praeter dictum D. parochum ex Biengen R. R. D. D. P. Anselmus et 

sacellanus ex Feldkirch aderant. — A prandio hora Ima P. Beutter 

catechesin habuit de blasphemia, juramentis, imprecationibus et votis. 

Hanc excepit instructio moralis P. Nidermayr de contritione et pro— 

posito, examen fiebat super abusum Dei gratiarum. Juniores inde 

a 12 usque ad 16 annum in ecclesia R. P. Superior pro confessione 

instruxit easque cum sociis excepit ab illis, qui jam ad pereipiendam 

S. synaxim accesserunt. 

3ztia martii hora 8ua R. P. Superior dissertationem matutinam in 

ecclesia habuit de neècessaria praeparatione ad s. communionem, quam 

actu cum parvulis instituit. Hac finita in theatro missa dicebatur, expost 

R. P. Beutter perorabat de extremo judicio. — Parochia Wipperts— 

kirch seu communitas Waltershofen cum processione advenerunt, 

finita autem concione discesserunt; praesentes aderant R. R. D. D. par- 

ochi ex Biengen, P. Anselmus et sacellanus ex Feldkirch (qui con- 

tinuo in confessionali succurrebat), a prandio accessit R. D. parochus 

ex Niederrimbsingen. Post prandium R. P. Superior particularem in— 

structionem dedit virginibus a 15. anno in ecclesia, universalem autem 

de observatione festarum in theatro R. P. Beutter. concionem moralem 

de obligatione filiorum erga parentes KR. P. Nidermayr. 

Jta martii. Consueto tempore initium fecit R. P. Beutter exhor- 

tatione de verbo Dei, de illius praestantia et necessitate. Dicta 

missa in theatro abs R. D. parocho ex Biengen sermonem habuit R. P. 

Superior de non differenda poenitentia. Sub hoe advenit perillustris 

ac gratiosa Domina cum Domicella Sophia et tribus filiis. Ex sacer- 
dotibus aderant R. R. D. D. parochi ex Niderrimbsingen, Biengen, 

Lehen et sacellanus ex Feldkirch. 

Pomeridiana exercitia incipiebant particulari instructione femi— 

narum uxoratarum et viduarum, et universali in theatro. Inde Vene- 

rabile illinc comitabantur ac sub concione morali de obligatione 

superiorum, parentum et patrum familiarum erga subditos obvelatum 

in examine adorabatur modusque hanc deinceps exercendi dabatur 

cum insinuatione, qui defectus inde contingant. 

5ta aprilis inchoabatur P. Superior disserere de summa neces-